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Wyniki Zawodów SP9 VHF Contest 2017 
rozegranych w dniu 16 września 2017 roku. 

 

 

Komisja Zawodów w składzie: 

- SP9HTY  Marek Nieznalski 

- SQ9BDB  Artur Służałek 

po skontrolowaniu 20 nadesłanych dzienników, na ich podstawie ogłasza następujące wyniki. 
 

 

Alfabetyczny wykaz stacji biorących udział w zawodach 

 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 

Znak         | Kat.|QSO zgl |QSO zal | % QSO  |  Punkty |  Wynik  | 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 

HF40S        |  A  |    44  |    40  |  90,91 |    1892 |    1892 | 

SN250A       |  A  |    48  |    46  |  95,83 |    3059 |    3059 | 

SN60PSB      |  A  |    24  |    21  |  87,50 |    1070 |    1070 | 

SO9AHM       |  A  |    37  |    37  | 100,00 |    1864 |    1864 | 

SP9BJV       |  A  |    31  |    30  |  96,77 |    1371 |    1371 | 

SP9BNM       |  A  |    34  |    28  |  82,35 |    1202 |    1202 | 

SP9CCA       |  A  |    24  |    22  |  91,67 |    1170 |    1170 | 

SP9CPU       |  A  |    29  |    27  |  93,10 |     840 |     840 | 

SP9EMV       |  A  |    27  |    21  |  77,78 |    1001 |    1001 | 

SP9HTY       |  A  |    13  |    12  |  92,31 |     276 |     276 | 

SP9ZHR       |  A  |    48  |    43  |  89,58 |    2221 |    2221 | 

SQ6PLH       |  A  |    33  |    26  |  78,79 |    3646 |    3646 | 

SQ9BDB       |  A  |    44  |    40  |  90,91 |    2068 |    2068 | 

SQ9IDC       |  A  |    14  |    14  | 100,00 |     521 |     521 | 

SQ9ITA       |  A  |    34  |    32  |  94,12 |    2231 |    2231 | 

SQ9JXF       |  A  |    12  |     8  |  66,67 |      64 |      64 | 

SQ9OJN       |  A  |    49  |    47  |  95,92 |    4817 |    4817 | 

SQ9OKD       |  A  |    27  |    27  | 100,00 |     895 |     895 | 

SQ9PPT       |  A  |    42  |    35  |  83,33 |    1511 |    1511 | 

SQ9TLA       |  A  |     8  |     3  |  37,50 |      66 |      66 | 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 

 

 

Zestawienie stacji według uzyskanych wyników:  

 

Kategoria A-VHF – stacje indywidualne tylko FM 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 

SQ9OJN       |  A  |    49  |    47  |  95,92 |    4817 |    4817 | 

SQ6PLH       |  A  |    33  |    26  |  78,79 |    3646 |    3646 | 

SN250A       |  A  |    48  |    46  |  95,83 |    3059 |    3059 | 

SQ9ITA       |  A  |    34  |    32  |  94,12 |    2231 |    2231 | 

SP9ZHR       |  A  |    48  |    43  |  89,58 |    2221 |    2221 | 

SQ9BDB       |  A  |    44  |    40  |  90,91 |    2068 |    2068 | 

HF40S        |  A  |    44  |    40  |  90,91 |    1892 |    1892 | 

SO9AHM       |  A  |    37  |    37  | 100,00 |    1864 |    1864 | 

SQ9PPT       |  A  |    42  |    35  |  83,33 |    1511 |    1511 | 

SP9BJV       |  A  |    31  |    30  |  96,77 |    1371 |    1371 | 
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SP9BNM       |  A  |    34  |    28  |  82,35 |    1202 |    1202 | 

SP9CCA       |  A  |    24  |    22  |  91,67 |    1170 |    1170 | 

SN60PSB      |  A  |    24  |    21  |  87,50 |    1070 |    1070 | 

SP9EMV       |  A  |    27  |    21  |  77,78 |    1001 |    1001 | 

SQ9OKD       |  A  |    27  |    27  | 100,00 |     895 |     895 | 

SP9CPU       |  A  |    29  |    27  |  93,10 |     840 |     840 | 

SQ9IDC       |  A  |    14  |    14  | 100,00 |     521 |     521 | 

SP9HTY       |  A  |    13  |    12  |  92,31 |     276 |     276 | 

SQ9TLA       |  A  |     8  |     3  |  37,50 |      66 |      66 | 

SQ9JXF       |  A  |    12  |     8  |  66,67 |      64 |      64 | 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 

 

Logi do kontroli:  brak 

 
 

Nagrody: 

• za zajęcie 1 miejsca Puchar Prezesa Śląskiego Oddziału Terenowego PZK i 1000 sztuk kart QSL 

• za zajęcie 2-3 miejsca puchary 

• dla wszystkich uczestników Dyplom. 

 

Z przyjemnością informujemy, że dodatkową nagrodę - 1000 szt kart QSL  wylosował  

Kol. Andrzej SP9CPU. 

 

Dziękujemy Koleżankom i Kolegom za udział w Zawodach oraz nadesłanie dzienników. 

 

Zapraszamy do uczestnictwa w następnych, Zawodach SP9 VHF Contest, które odbędą się  

w dniu 15 września 2018 roku, sobota, w godzinach 18-20 UTC w pasmach 2m i 70 cm. 

 

 

Podpisy Komisji Zawodów: 

 

Marek  SP9HTY  Artur  SQ9BDB 

 

 

 

 

 

 

UWAGI do przysłanych logów: 

 

 

Zwracamy uwagę na błędy popełniane i zamieszczane w logach. 

 

 

Pomyłki najczęstsze:  pisownia V – W, pisownia U – V, pisownia O - 0 (zero), 

 

Zamiana prefiksów: SQ na SP, SO na SQ, SO na SP,  lub błędny zapis okręgów np. SP9 zamiast SP6. 

 

Zamiana literek w lokatorach:  np. CB na BC. 

 

Zamiana literek w lokatorach:  JO90 na JN90, JN99 na JO99. 

 

Zapis czasu łączności wyłącznie w UTC  (minus 2 h od czasu lokalnego) 

 

Prosimy zawsze przed wysłaniem, sprawdzać log w Notatniku w celu wyłapania ewentualnych błędów 

(Notatnik  lub  Total Commander, klawisz F4). 

 

 

 

Komisja. 


